
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Designa coordinadores/as Equipos Docentes.

 
VISTO: 

El EX-2023-00658830--UNC-ME#FO; y

CONSIDERANDO: 

Que es necesario designar los/as coordinadores/as de los Equipos Docentes; 

Que la Secretaría Académica ha elevado la propuesta de profesores/as para cumplir
está función.

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º: Designar a los/as docentes que se detallan a continuación cómo
coordinadores/as de los Equipos Docentes:

CINFO: Dra. Silvia Cadile

1er año: Dra. Agata Carpentieri

2do año: Dr. Marcelo Mazzeo

3er año: Dra. Alejandra Aguzzi

4to año: Dra. María Inés Criscuolo

5to año: Dr. Pablo Loyola

ARTÍCULO 2º: La designación será por un período de dos años tal como lo establece
el artículo 3° de la Res. HCD 411/15.



ARTÍCULO 3º: Tómese nota, publíquese en el Digesto electrónico de la UNC, dése
difusión y archívese.


	numero_documento: RD-2023-449-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 14 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-09T15:27:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-14T12:19:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-14T12:19:54-0300
	GDE UNC




